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                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе
Первомайского муниципального округа Тамбовской области
«Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и
имущественных отношений в Первомайском муниципальном округе»

 ПЕРЕЧЕНЬ
показателей (индикаторов) муниципальной программы Первомайского муниципального округа Тамбовской области
«Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и
имущественных отношений в Первомайском муниципальном округе» 
[bookmark: _GoBack]
	 №
п/п
	Показатель(индикатор) (наименование)
программы, подпрограммы
	Единица
измерения
	Значения показателей

	
	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальная   программа Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и
имущественных отношений в Первомайском муниципальном округе»

	Цель 1.  Обеспечение эффективного использования земли, вовлечение ее в оборот


	1.
	увеличение доходной части  бюджета муниципального округа за счет средств от продажи земельных участков и систематического поступления арендных платежей за землю районного бюджета за счет средств от продажи земельных участков и систематического поступления арендных платежей за землю
арендных платежей за землю
	Процент
	4,2
	4,2
	4,2
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3

	Цель 2. Поддержка муниципального имущества в надлежащем техническом состоянии, обеспечение реализации планов и программ Первомайского муниципального округа по приватизации и сдачи в аренду объектов муниципальной собственности .

	2.1
	увеличение неналоговых поступлений в районный бюджет в виде арендной платы
	Процент
	2,2
	2,3
	2,3
	2,3
	2,4
	2,4
	2,4

	2.2.
	Оптимизация структуры собственности и привлечение дополнительные доходы в экономику Первомайского муниципального округа в качестве арендной платы
	Тыс.рублей
	69,0
	70,0
	70,0
	70,0
	72,0
	72,0
	74,0

	2.3.
	Уплата налогов по имуществу и земельным участкам Первомайского муниципального округа
	Процент
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0



                                                                                                    








